МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20  февраля  2020 года  							№ 10

О внесении изменений в постановление № 24 от 25.07.2014 г.
«О контрактном управляющем администрации
муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

В соответствии с частью 3 статьи 2, статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»   и в целях урегулирования отношений   в сфере закупок,   Черноозерская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» № 24 от 25.07.2014 г. «О контрактном управляющем администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» следующие изменения:
пункт 2 изложить в новой редакции
     «2. Назначить контрактным управляющим  главу администрации  Михайлову Ольгу Александровну.».
      2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава   администрации                                                                 О.А. Михайлова